Муниципальное общеобразовательное учреждение

городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа №1»

	от    22.09.2011г.

	№ 201

П Р И К А З

О реализации проекта модернизации региональных систем общего образования

В целях организации работы по реализации проекта модернизации региональных систем образования, на основании Приказа Управления по образованию № 879 от 16.09.2011 года

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Принять участие в проекте модернизации региональных систем образования.
2. Изучить проект модернизации региональных систем общего образования (далее проект МРСОО).

3. Рындычевой Н.М., заместителю директора по УВР составить план по реализации мероприятий по МРСОО на основании плана Управления по образованию городского округа Балашиха в  2011 году.

4. Руководителям ШМО провести обсуждение Проекта МРСОО на школьных методических объединениях.

5. Исаевой А.Б. оформить  страницу сайта учреждения по Проекту МРСОО.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Л.М.Лебедь.